Постановление Правительства РК от 01.11.2011 N 291-П (ред. от 08.04.2024)  "Об утверждении состава Правления государственного учреждения "Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Республики Карелия"

	.04.2024

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 ноября 2011 г. N 291-П

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА

ПРАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ

ФОНД ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ"

	Список изменяющих документов

(в ред. Постановлений Правительства РК

от 23.03.2012 N 95-П, от 26.02.2013 N 65-П,

от 08.10.2013 N 301-П, от 03.03.2015 N 63-П,

от 17.01.2017 N 20-П, от 24.05.2017 N 171-П,

от 02.03.2018 N 88-П, от 26.12.2018 N 497-П,

от 06.08.2019 N 322-П, от 06.02.2020 N 36-П,

от 29.06.2020 N 315-П, от 29.01.2021 N 20-П,

от 21.09.2022 N 516-П, от 08.04.2024 N 103-П)

В соответствии с пунктом 5 статьи 34 Федерального закона от 29 ноября 2010 года N 326-ФЗ "Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации" и пунктом 22 Положения о Территориальном фонде обязательного медицинского страхования Республики Карелия, утвержденного Постановлением Правительства Республики Карелия от 15 июля 2011 года N 172-П "О Территориальном фонде обязательного медицинского страхования Республики Карелия", Правительство Республики Карелия постановляет:

Утвердить прилагаемый состав Правления государственного учреждения "Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Республики Карелия".

(в ред. Постановления Правительства РК от 29.01.2021 N 20-П)

Глава Республики Карелия

А.В.НЕЛИДОВ

Утвержден

Постановлением

Правительства Республики Карелия

от 1 ноября 2011 года N 291-П

СОСТАВ

ПРАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД

ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ"

	Список изменяющих документов

(в ред. Постановлений Правительства РК

от 23.03.2012 N 95-П, от 26.02.2013 N 65-П,

от 08.10.2013 N 301-П, от 03.03.2015 N 63-П,

от 17.01.2017 N 20-П, от 24.05.2017 N 171-П,

от 02.03.2018 N 88-П, от 26.12.2018 N 497-П,

от 06.08.2019 N 322-П, от 06.02.2020 N 36-П,

от 29.06.2020 N 315-П, от 29.01.2021 N 20-П,

от 21.09.2022 N 516-П, от 08.04.2024 N 103-П)

	Чепик А.Е.
	-
	Первый заместитель Главы Республики Карелия - Премьер-министр Правительства Республики Карелия, председатель Правления

	Охлопков М.Е.
	-
	Министр здравоохранения Республики Карелия, заместитель председателя Правления

	Антошина Е.А.
	-
	Министр финансов Республики Карелия

	Билко О.Ю.
	-
	депутат Законодательного Собрания Республики Карелия (по согласованию)

	Егоров Д.С.

	генеральный директор регионального объединения работодателей Республики Карелия "Союз промышленников и предпринимателей (работодателей) Республики Карелия" (по согласованию)

	Пантелеев В.А.
	-
	директор Карельского филиала ООО "СМК РЕСО-Мед" (по согласованию)

	Савенкова Н.А.
	-
	заместитель Министра экономического развития и промышленности Республики Карелия по вопросам развития арктических территорий

	Тишкова Т.В.

	- депутат Законодательного Собрания Республики Карелия (по согласованию)

	Ульянова Д.К.
	-
	президент региональной общественной организации "Карельская ассоциация дерматовенерологов" (по согласованию)

	Филиппова Ю.В.
	-
	главный бухгалтер акционерного общества "Специализированный застройщик "Карелстроймеханизация" (по согласованию)

	Хейфец А.И.
	-
	директор государственного учреждения "Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Республики Карелия" (по согласованию)

	Цаплин М.П.
	-
	председатель Карельской республиканской организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации (по согласованию)

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 2 из 2